
-

GünlükSiyasiBağımsızGazete Yýl: 1 Sa yý: 24420 Eylül 2016  SALI

Yurt inşaatı göçtü, 
İş adamı Ahmet Ahlatçı’ya ait yurt inşaatının temel kazısı sırasında göçük oluştu. İnşaatın
yanındaki parkın bir bölümü çökerken, park içerisindeki oyun grupları da yerinden söküldü.
Şans eseri can kaybının yaşanmadığı olay, mahalle sakinlerini öfkelendirdi.
Mahalle sakinleri o sırada parkta bulunan bir kadın ve üç çocuğun kayan toprakla
birlikte inşaat temeline düştüğünü söyledi. Sayfa 2’de

MAHALLELİ AYAĞA KALKTI

Çorum Muharip Gaziler Derneği Başkanı Muharrem Gül, dün
olduğu gibi bugün de ülkemize yönelen silahlara siper olacaklarını
dile getirdi. 19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle düzenlenen törende
konuşan Çorum Muharip Gaziler Derneği Başkanı Muharrem Gül,
Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk’ün Türk tarihinde yasayla
Mareşallik rütbesine ulaşan ilk komutan olduğuna değindi. 

‘Bugün de göreve hazırız’

Sayfa 5’te

Ilk ders 
DEMOKRASİ

2016-2017 eğitim öğretim yılı başladı. İlköğretim Haftası kutlama
etkinlikleri kapsamında Atatürk Anıtı’nda tören düzenlendi. 
Mehmet Akif Ersoy İlkokulu-Ortaokulu'nda düzenlenen kutlama etkin-
liklerinde yapılan konuşmaların ana temasını demokrasi oluşturdu.
Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet
Sami Ceylan, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük konuşmasında 15
Temmuz darbe girişimine atıfta bulunarak, demokrasinin vazgeçilmez-

liğine vurgu yaptı. Geleceğin gençlerle şekilleneceği ifade edilen
konuşmalarda, demokrasiye sahip çıkan bireyler sayesinde
ülkenin geleceğinin aydınlık olacağı dile getirildi Sayfa 3’te

‘Eğitim istemindeki
açıkları kapatacağız’

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM
Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu
Üyesi Ahmet Sami Ceylan, "Ülkemizin huzu-
runu ve refahını bozmak isteyenler, en çok

eğitim kurumlarımıza kast ettiler.
İhanet çetesinin eğitim sistemindeki
açıklarını kapatıp yolumuza devam
etmek zorundayız" dedi. Sayfa 7’de

‘Donanımlı bireyler
yetiştirmeliyiz’

İl Milli Eğitim Müdürü Seyit
Ali Büyük, "Çocuklarımız, parlak
geleceğimizin, yarınlarından emin,
ısrarlı, mutlu ve huzurlu bir
Türkiye'nin habercileridir.

Donanımlı, birikimli ve
dünyayı takip eden birey-
ler yetiştirmek ülkemiz ve
yarınlarımız için çok
önemli" dedi. Sayfa 3’te

Çorum Belediyespor Teknik
Direktörü Serdar Bozkurt, Gölcük
maçı sonrası bazı yayın organların-
da çıkan haberlerin kendilerini
üzdüğünü söyledi. Sayfa 8’de

‘Bu tür davranışları
hoş karşılamıyoruz’

Şehitliğe duygusal ziyaret
19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle Atatürk Anıtı’nda düzenlenen törenin ardından Çorum
Şehitliği ziyaret edildi. Sayfa 5’te

Maliye Bakanı Naci
Ağbal Çorum’a geliyor.
Bakan Ağbal biz dizi açılış ve
ziyaretlerde bulunacak.
Çorum Valiliğinden yapılan
açıklamaya göre, Maliye
bakanı Naci Ağbal sabah
saatlerinde Ankara’dan
Çorum gelecek. Bakan Ağbal
ilk olarak Şeker Fabrikasında
2016 dönemi şeker üretim
kampanyası açılış törenine
katılacak. 

Bakan Ağbal geliyor 

Sayfa 7’de
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AK Parti Çorum
Milletvekili, TBMM Tarım, Orman
ve Köyişleri Komisyonu Üyesi
Ahmet Sami Ceylan, "Ülkemizin
huzurunu ve refahını bozmak iste-
yenler, en çok eğitim kurumlarımı-
za kast ettiler. İhanet çetesinin eği-
tim sistemindeki açıklarını kapatıp
yolumuza devam etmek zorunda-
yız" dedi.

İlköğretim Haftası kutlama
etkinlikleri kapsamında Mehmet
Akif Ersoy İlkokulu-Ortaokulu'nda
çeşitli kutlama etkinlikleri düzen-
lendi. Burada katılımcılara ve
öğrencilere hitaben bir konuşma

yapan Milletvekili Ceylan, orta-
okul ve lise eğitimi aldığı okulda
bulunmaktan dolayı memnuniyeti-
ni ifade etti.

Konuşmasında 15 Temmuz
darbe girişimini lanetleyerek başla-
yan Ceylan, "Ülkemizin huzurunu
ve refahını bozmak isteyenler, en
çok eğitim kurumlarımıza kast etti-
ler. Bunun son örneğini 15
Temmuz günü yaşadık. İhanet
çetesinin eğitim sistemindeki açık-
larını kapatıp yolumuza devam
etmek zorundayız. Çünkü bizler
2023, 2051 ve 2071 hedeflerimize
siz genlerle devam edeceğiz. Bu
noktada öğretmenlerimize de çok
büyük görevler düşüyor" dedi. 

Öğretmenlerden; vatanını,
milletini seven, devletine ve bayra-
ğına sahip çıkan, manevi değeri
yüksek gençler yetiştirmelerini
isteyen Ceylan, "Gençler geleceği-
mizi sizlerle inşa edeceğiz. Sizler
bu ülkeye milletvekili, vali olacak-
sınız" diyerek öğrencilere dersleri-
ne çok çalışmaları yönünde nasi-
hatte bulundu. 

Milletvekili Ceylan, yeni
eğitim öğretim yılının başarılar
getirmesini dileyerek konuşmasını
sonlandırdı. (Haber Merkezi)

‘Eğitim istemindeki
açıkları kapatacağız’

Vali Necmeddin Kılıç,
"Medeni dedikleri ülkelerde göç-
men çocuklar para ile alınıp satılı-
yor. Bizim güçlü bir devletimiz,
güçlü bir milletimiz var. Eğer 15
Temmuz'da bu millet cesur ve
anlamlı bir duruş sergilemeseydi,
bugün Suriye'den daha kötü bir
durumda olurduk. Dolayısıyla dev-
letimizi kuran iradenin bize bırak-
tığı mirasa ve emanete sahip çık-
mamız lazım" dedi.

İlköğretim Haftası kutlama
etkinlikleri kapsamında Mehmet
Akif Ersoy İlkokulu-Ortaokulu'nda
düzenlenen kutlama programında
konuşan Vali Kılıç, gençlere nasi-
hatlerde bulundu.

15 Temmuz günü yaşanan
olayları hatırlatan Vali Kılıç,
konuşmasında şu ifadelere yer
verdi: "Cumhuriyeti kuran irade
bizi muasır medeniyetin üstüne
çıkmakla görevlendirdi. Biz dünya

medeniyetinin üstüne çıkmak
zorundayız. Buna mecburuz, buna
mahkumuz. Bunu ancak sizler
başaracaksınız. Dünya sizden çok
şey bekliyor. Türk milletinin ahla-
ki, insani, milli, manevi ve kültürel
değerlerini gençlerimize aşılamak
zorundayız. Bu gençler yeniden 15
Temmuz'un Abdullah Tayyip'i
olmak zorundalar." (Haber
Merkezi)

‘Muasır medeniyetin üstüne çıkmalıyız’

Eşref Hoca Caddesi Çevreyolu
Binevler kavşağında, Ahmet Ahlatçı tara-
fından bir süre önce yapımına başlanan
özel yurt inşaatının temel kazısı sırasında
göçük meydana geldi.  

Vatandaşların ihbarı üzerine bölge-
ye çok sayıda sağlık görevlisi, polis ve
itfaiye ekibi sevk edildi. 

Ekiplerin yaptıkları incelemelerde
göçük sırasında herhangi bir can kaybının
olmadığını tespit edildi.

Olayın ardından Eşrefhoca Caddesi
ile Çorum-Samsun karayolundaki Binevler

Kavşağı'nın gidiş istikameti tedbir olarak
trafiğe kapatıldı.

Göçük sırasında inşaat yanında
bulunan parktaki oyun grupları zarar
gördü.   Görgü tanıkları, çökme sırasında
parkta bulunan 3 çocuk ve bir kadının
kayan toprakla birlikte inşaatın temeline
düştüklerini ve çevredeki vatandaşların
yardımıyla çıkarıldıklarını söyledi. Olayda
yaralanan olmazken toprakla birlikte inşaat
temeline kayan H.B. isimli kadın yaşadığı
korku nedeniyle hastaneye kaldırıldı.

Olayın ardından polis ekipleri cad-

deyi tek yönlü olarak yaya ve araç trafiği-
ne kapattı. Diğer yandan park alanı göçük
alanına çok yakın olması nedeniyle beledi-
ye tarafından kaldırılmasına karar verildi.
Göçük alanda temizleme çalışması sürer-
ken, vatandaşlar göçüğün zeminin bol sulu
olmasına ve sürekli inşaatın derinliğinden
bol miktarda suyun çekilmesi ile birlikte
zeminden boşaltılan ince mil kumunun
kanalizasyonların tıkanmasına neden oldu-
ğunu iddia ettiler. 

VATANDAŞLAR ÖFKELİ, “

YETER ARTIK!” 
Olayın ardından çevredeki apart-

man sakinleri duruma tepki gösterdi. Yurt
inşaatı yapılacak alandaki temel kazısının,
önlem alınmadan çok derin kazıldığını
ifade eden vatandaşlar, göçük nedeniyle
çevredeki apartmanların da etkilendiğini,
önlem olarak inşaatın durdurulması gerek-
tiğini savundu. Mahalle sakinleri inşatla
ilgili defalarca şikayette bulunduklarını
ancak sonuç alamadıklarını söyledi.
Çocuklarının parkta oynadığını söyleyen
vatandaşlar şikayetçi olduklarını belirterek,

“14 katlı binanın buraya yapılmasını iste-
miyoruz. Çaktıkları kazıklar yerinden çıktı.
Ya vinç çocukların üzerine yıkılsaydı
bunun hesabını kim verecekti. Parayı
veren düdüğü çalıyor. Yeter artık.
Ahlatçı’nın adını duyan avukat kabul etmi-
yor. Bizim çocuğumuz buradaki yurt için
ölecekse istemiyoruz. Ev yapsınlar bina
yapsınlar, satsınlar ama insan-
lar ne olursa olsun. Onlar için
hiç önemli değil” diye tepkile-
rini dile getirdiler. (Haber
Merkezi)

Yurt inşaatı göçtü, mahalleli ayağa kalktı 
Çorum'da iş adamı Ahmet Ahlaçı’ya ait yurt inşaatının temel kazısı sırasında göçük oluştu. İnşaatın yanındaki parkın bir bölümü

çökerken, park içerisindeki oyun grupları da yerinden söküldü.  Şans eseri can kaybının yaşanmadığı olay, mahalle sakinlerini öfkelen-
dirdi. Mahalle sakinleri o sırada parkta bulunan bir kadın ve üç çocuğun kayan toprakla birlikte inşaat temeline düştüğünü söyledi. 
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AK Parti Milletvekili, Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, Türk milleti adına mermilere siper olan
şehitlere ve gazilere teşekkür etti.

19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla şehit-
ler ve gaziler onuruna verilen yemekte konuşan
AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, 15
Temmuz’da Türk milletinin Çanakkale ruhunu
yaşadığını ifade etti. 

Ceylan, “Bu millet huzur ve refah içeri-
sinde yaşasın istiyoruz. Sizler mermilere siper
oldunuz. Sizlere milletimiz adına şükranlarımı
sunuyorum. Sizlerden Allah razı olsun. Sizlerin
kahramanlıkları sayesinde 15 Temmuz’da
FETÖ’nun yaptığı darbe kalkışması önlendi. Bu
süreçte 2 binden fazla gazimiz oldu. Bu millet 15
Temmuz’da Çanakkale ruhu gibi bayrağı için,
milleti için, ülkesinin bekası için meydanlara
indi. Tekrar teşekkür ediyor, saygılar sunuyo-
rum” dedi. (Çağrı UZUN)

‘Millet, 15 Temmuz’da
Çanakkale ruhunu yaşadı’

‘15 Temmuz, 78 
milyon gazi demektir’

Vali Necmeddin Kılıç, 15
Temmuz darbe girişiminde kadınıyla,
çocuğuyla, genciyle, yaşlısıyla tüm
Türk milletinin gazi olduğunu vurgu-
ladı.

Vadi Restoran’da şehitler ve
gaziler onuruna verilen yemekte
konuşan Vali Necmeddin Kılıç, şehit-
lik ve gazilik kavramının önemine
değindi. “Bizde şahadetle ile gazilik
aynı kavramlardır. Kavramların adı
geçmeye başladığı zaman saygı baş-
lar” diyen Vali Kılıç, 15 Temmuz
darbe girişimini de değerlendirdi.

Vali Kılıç, konuşmasında şu
ifadelere yer verdi:

“Biz Anadolu coğrafyasında
gaza dediğimiz zaman, gazi dediği-
miz zaman tüylerimiz diken diken
olur. Bizde şahadetle ile gazilik aynı
kavramlardır. Kavramların adı geç-
meye başladığı zaman saygı başlar. Gazi olmak önemli bir rütbedir, ayrı

bir rütbedir. Yaşarken  verilen inanıl-

maz bir madalyadır. Bu nedenle atala-
rımız seferlerine, ‘Ölürsek şehit,
kalırsak gazi olalım’ demişlerdir. 

GAZA VE GAZİLİK BU
İNSANLARA HAYIRLI

OLSUN
15 Temmuz, dönüm noktası.

15 Temmuz hakkında söylenecek o
kadar çok şey var ki, 15 Temmuz’un
bilançosu 78 milyon gazidir.
Kadınıyla, çocuğuyla, genciyle 78
milyon gazi demektir. 2 bin malül
gazimiz vardır, 247 şehidimiz vardır.
Bilanço budur. Gaza ve gazilik bu
insanlara hayırlı olsun. Devletimiz
daim olsun. Türkiye Cumhuriyeti
Devleti ilelebet payidar olsun. Ay yıl-
dızlı bayrağımız mavi göklerde son-
suza kadar hür olarak dalgalansın,
vatan toprağı emniyette olsun.”
(Çağrı UZUN)

2016-2017 eğitim öğretim yılı başladı.
İlköğretim Haftası kutlama etkinlikleri kapsa-
mında Atatürk Anıtı’nda tören düzenlendi.
Törene; İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük,
CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, Gıda Tarım ve
Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, İl
Milli Eğitim Şube Müdürleri, bazı daire müdür-
leri ve okul müdürleri katıldı. Saygı duruşunda
bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunması ile
başlayan törende; İl Milli Eğitim Müdürü Seyit

Ali Büyük Atatürk Anıtı'na çelenk
sundu. Ardından Mehmet Akif
Ersoy İlkokulu-Ortaokulu'nda kut-
lama etkinlikleri düzenlendi. (Çağrı
UZUN)

İlköğretim haftası başladı

2016-2017 eğitim öğretim
yılı tüm Türkiye'de olduğu gibi
Çorum'da da dün başladı. Üç
aylık yaz tatilinin ardından
Çorum'da 522 okulda 94 bin 539
öğrenci için ilk ders zili çaldı.

İlköğretim Haftası kutla-
ma etkinlikleri kapsamında
Atatürk Anıtı’nda tören düzen-
lendi. İl Milli Eğitim Müdürü
Seyit Ali Büyük'ün Atatürk
Anıtı'na çelenk sunumunun
ardından Mehmet Akif Ersoy
İlkokulu-Ortaokulu'nda kutlama
etkinlikleri gerçekleştirildi.

PROTOKOLDEN 
YOĞUN KATILIM

Okul bahçesinde düzenle-
nen programa; Vali Necmeddin
Kılıç, AK Parti Çorum
Milletvekili, TBMM Tarım,
Orman ve Köyişleri Komisyonu
Üyesi Ahmet Sami Ceylan,  İl
Jandarma ve Garnizon Komutanı
Jandarma Albay Fatih Üstündağ,
İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu,
Rektör Yardımcısı Prof. Dr.

Nurcan Baykam,
Belediye Başkan
Yardımcısı Zeki Gül,
İl Milli Eğitim

Müdürü Seyit Ali Büyük, CHP İl
Başkanı Hasan Suvacı, bazı daire
müdürleri, okul müdürleri, öğret-
menler, veliler ve öğrenciler
katıldı.  Ebediyete intikal eden
şehitlerin manevi huzurunda
saygı duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşı’nın okunması ile
başlayan törende Vali Necmeddin
Kılıç, AK Parti Çorum
Milletvekili Ahmet Sami Ceylan,
İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali
Büyük ve Mehmet Akif Ersoy
İlkokulu-Ortaokulu Müdürü Hacı
Ömer Atılgan birer konuşma
yaptı. Ardından ilkokul öğrenci-
leri, günün anlam ve önemine
ilişkin çeşitli şiirler seslendirdi.
Okulun folklor ekibinin halk
oyunları gösterisi ile devam
programda; Vali Necmeddin
Kılıç ve beraberindekiler sınıfları
gezerek, öğretmenler ve öğrenci-
ler ile bir süre görüştü. Öğrenci-
lere kitap dağıtan protokol, yeni
eğitim yılının hayırlı-uğurlu
olmasını temenni etti. Ortaokul
öğrencileri ise, uzun bir aranın
ardından ayrı kaldıkları okulları-
na kavuşmanın heyecanını yaşa-
dı. Bazı öğrenciler ise ayrı kal-
dıkları arkadaşlarına sarılarak
özlem giderdi. (Haber Merkezi)

İlk ders zili çaldı

Çorum'da 94 bin 539
öğrenci ders başı yaptı

İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük,
"Çocuklarımız, parlak geleceğimizin, yarınla-
rından emin, ısrarlı, mutlu ve huzurlu bir
Türkiye'nin habercileridir. Donanımlı, birikimli
ve dünyayı takip eden bireyler yetiştirmek ülke-
miz ve yarınlarımız için çok önemli" dedi. 

İlköğretim Haftası kutlama etkinlikleri
kapsamında dün Mehmet Akif Ersoy İlkokulu-
Ortaokulu'nda düzenlenen kutlama programında
konuşan Büyük; tüm öğrenci, öğretmen ve veli-
lerin yeni eğitim öğretim yılını tebrik etti.

Konuşmasında eğitim öğretimin önemi-

ne sık sık vurgu yapan Büyük, "Yeni eğitim
öğretim yılına başlarken, geleceğimizin teminatı
çocuklarımızın, onlara en iyi imkanı sağlamaya
çalışan ailelerin, büyük fedakarlık ve idealizmle
hizmet veren öğretmenlerimizin heyecanlarını
ve coşkularını yürekten paylaşıyorum.

Her yönden gelişmiş güçlü bir Türkiye
hedefine doğru ilerleyen ülkemizin en büyük
umudu; okul sıralarında oturan çocuklarımızdır.
Onlar parlak geleceğimizin, yarınlarından emin,
ısrarlı, mutlu ve huzurlu bir Türkiye'nin haber-
cileridir" diye konuştu.

İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük
konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Çocuklarımızın geleceğe daha iyi hazır-

lanmalarını sağlamak, tüm çocuklarımıza en iyi
koşullarda eğitim imkanı sunmak, tüm okulları-
mızı bilim ve teknolojideki yeniliklerden yarar-
lanabilir hale getirmek için var gücümüzle çalı-
şıyoruz. Çünkü çocuklarımızın okulöncesi
dönemlerinden üniversiteye en iyi koşullarda
yetişmeleri; donanımlı, birikimli, dünyayı takip
eden, çağımızın yeniliklerine hakim bireyler
olarak hayata atılmaları ülkemiz ve yarınlarımız
için büyük önem taşmaktadır. 

Bu duygu ve düşüncelerle, 2016-2017
eğitim öğretim yılının hepimize hayırlı olmasını
diliyorum. Rabbim milletimizi, ülkemizi ilele-
bet korusun, muhafaza etsin, şehitlerimizin
mekanını cennet eylesin." (Haber Merkezi)

‘Donanımlı bireyler yetiştirmeliyiz’
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Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu büyük
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e Sakarya
Meydan Muharebesinin ardından 19 Eylül 1921
tarihinde TBMM tarafından ‘Gazilik’ unvanının
verilmesi dolayıyla kutlanan 19 Eylül Gaziler
Günü, tüm yurtta olduğu gibi Çorum’da da
törenlerle kutlandı.

Gaziler Günü dolayısıyla dün Atatürk
Anıtı’nda bir program düzenlendi. Törene, Vali
Necmeddin Kılıç, İl Jandarma ve Garnizon
Komutan Albay Fatih Üstündağ, Belediye
Başkanı Muzaffer Külcü, Vali Yardımcıları
Adem Saçan, Haldun Aksalman, İl Emniyet
Müdürü Murat Kolcu, Çorum Muharip Gaziler
Derneği Başkanı Muharrem Gül, Çorum Şehit
Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Sadık
Demirkol, daire müdürleri, kamu kurum ve

kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum kuruluş-
larının temsilcileri ile çok sayıda gazi katıldı.

Törende ilk olarak sırasıyla Valilik, İl
Jandarma, Belediye, Muharip Gaziler Derneği
ve Çorum Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği
çelenklerinin Anıta sunulmasının ardından saygı
duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.

Törende daha sonra İl Jandarma
Komutanlığı adına Jandarma Üsteğmen Cenk
Otlu, Emniyet Müdürlüğü adına Polis Memuru
Tülin Karataş, gaziler adına Muharip Gaziler
Derneği Başkanı Muharrem Gül birer konuşma
yaptılar.

Atatürk Anıtı’ndaki tören, Sosyal
Bilimler Lisesi Öğrencisi Osman Dokuz isimli
öğrencinin ‘Önce Vatan Derim’ adlı şiirleri oku-
masıyla sona erdi. (Çağrı UZUN)

Gaziler Günü kutlandı

Jandarma Üsteğmen Cenk Otlu,
tüm milletlerin kendine has bir özelliği-
nin bulunduğunu dile getirerek, Türk
milletinin cesur olmasıyla bilindiğini
söyledi.

19 Eylül Gaziler Günü münase-
betiyle düzenlenen törende günün
anlam ve önemini belirten bir konuşma
yapan Jandarma Üsteğmen Cenk Otlu,
şehitlerin ve gazilerin Türk milletinin
kalbinin en nadide köşesinde yaşadığı-
nı ifade etti. “Büyük Türk milletinin
varlığını korumak, yüceltmek ve ölüm-
süzleştirmek düşüncesi ile her karış
toprağı ecdat kanı ile yoğrulmuş vata-
nımızın bölünmez bütünlüğü için haya-
tını veren aziz şehitlerimiz ve kahra-
man gazileri kendinizi feda ettiğiniz
idealler uğrunda azgın suları durdura-
cak sert kayaları parçalayacağız. Ay
yıldızlı al bayrağımız mavi semalarda
ebediyen dalgalanacaktır” diyen Otlu,
konuşmasında şunları söyledi:

GAZİLERİMİZ GAZA 
SANCAKLARI GİBİ 

GURURLA 
DALGALANMAKTADIR

“Dünya tarihinde yer alan her
millet, kendine has özellikleriyle tanın-
mıştır. Türk milleti de bilinen tarihi

boyunca savaş meydanlarında cesareti
ve savaşçılığı, barış zamanlarında ise
misafirperverliği ve engin hoşgörüsüy-
le anılmıştır. Türk adının bir anlamının
da ‘Cesur’ oluşunun nedeni budur.
Memleketinde anasını, babasını, eşini,
çocuğunu, nişanlısını ya da yavuklusu-
nu boynu bükük, gözü yaşlı bırakıp,
milleti, devleti ve vatanı uğruna müca-
deleye koşan, en kıymetli varlığını,
canını hiçbir tereddüt göstermeden
severek ve isteyerek feda eden şehitle-
rimiz kalacağının bilincindeyiz. Şehit-
lerimiz toprağın kara bağrında sıradağ-
lar gibi yatarken, gazilerimiz o sıradağ-
lar üzerinde gaza sancakları gibi gurur-
la dalgalanmaktadır. Şuanda karşımız-
da duran bu yiğit insanlar, Türk milleti-
nin kalbinin en nadide köşesinde yaşa-
maktadırlar. 

Şunu biliyoruz ki, güzel yurdu-
muzun en küçük yerleşim biriminden
en gelişmiş şehrine kadar askere gön-
derilen her Türk genci elleri kınalana-
rak uğurlanır. Oğlunun eline kına yaka-
rak komutanlarına teslim eden bir asker
anası inanarak, anlamını bilerek ve tam
bir imanla, ‘Evladım vatana kurban
olsun, ya şehit olsun ya gazi’ der.
Büyük Türk milletinin varlığını koru-
mak, yüceltmek ve ölümsüzleştirmek

düşüncesi ile her karış toprağı ecdat
kanı ile yoğrulmuş vatanımızın bölün-
mez bütünlüğü için hayatını veren aziz
şehitlerimiz ve kahraman gazileri ken-
dinizi feda ettiğiniz idealler uğrunda
azgın suları durduracak sert kayaları
parçalayacağız. Ay yıldızlı al bayrağı-
mız mavi semalarda ebediyen dalgala-
nacaktır.” (Çağrı UZUN)

‘Al bayrağımız ebediyen

dalgalanacaktır’

Dün Atatürk Anıtı’nda gerçekleştirilen
törende konuşan Polis Memuru Tülin Karataş,
şehit ve gazilerin Türk milleti için önemine
değindi. Türk milletinin bağımsızlık uğruna
sayısız mücadele verdiğini vurgulayan Karataş,
“19 Eylül 1921 tarihinde Mustafa Kemal
Atatürk’e Mareşallik rütbesi ve Gazilik ünvanı-
nın verildiği bugün,  ‘Gaziler Günü’ olarak kut-
lanır ve Kahramanlık Günü olarak da bilinir.
Tarih boyunca hür ve bağımsız yaşamış milleti-
miz, bu değerlerini korumak için sayısız müca-
deleler vermiştir. Bağımsızlık uğruna en büyük
fedakarlığı gösteren şehit ve gazilerimiz, daima
milletimizin gönlünde yer alarak bizlerin onur
abideleri olmuşlardır. Şehit ve gazilerimiz top-
rağı vatan, insanı ulus yapan değerlerdir. Bu
sebeple hala kahramanlık türküleri söylenir,
destanları anlatılır. Ülkemizin güvenliği ve mil-
letimizin huzurunun sağlanması için canlarını
feda etmekten çekinmeyen ve kendisine görev
olarak benimsemiş bir teşkilatın mensubu ola-
rak bu uğurda şeref ve gururla hizmete devam
edeceğiz” diye konuştu. (Çağrı UZUN)

‘Şehit ve gaziler, toprağı vatan,
insanı ulus yapan değerlerdir’

Emniyet Müdürlüğü adına konuşan Polis Memuru
Tülin Karataş, şehitler ve gazilerin toprağı vatan,
insanı ise ulus yapan değerler olduğunu belirtti.
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Çorum Muharip Gaziler Derneği Başkanı
Muharrem Gül, dün olduğu gibi bugün de ülkemize
yönelen silahlara siper olacaklarını dile getirdi.

19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle düzenlenen
törende konuşan Çorum Muharip Gaziler Derneği
Başkanı Muharrem Gül, Başkomutan Mustafa
Kemal Atatürk’ün Türk tarihinde yasayla Mareşallik
rütbesine ulaşan ilk komutan olduğuna değindi. Dün
olduğu gibi bugün de vatan için canlarını feda ede-
ceklerini belirten Gül, “Bugün tarihimizin, özellikle
milli mücadele döneminin insanlığın yaşamında çok
az görülen mucizelerden, Sakarya Meydan
Muharebesi’nin zaferle kazanılmasına müteakip
Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk’e TBMM’nin
19 Eylül 1921 günü çıkardığı 153 sayılı kanunla
mareşallik rütbesi ve gazilik ünvanının tensip edildi-
ği müstesna bir gündür. Çünkü tarihte milli iradeye
dayalı ve kanunla gazi ünvanını alan ilk asker
Mustafa Kemal Atatürk’tür.  Bizler dün olduğu gibi
bugün de güzel ülkemize yönelen silahlara karşı her
zaman göreve hazırız. Canımızı seve seve veririz.
Vatan toprağı için düşen tüm şehitlerimize Allah’tan
rahmet diliyor, rahmetli olan gazilerimizin manevi
huzurunda saygı ile eğiliyorum. Gaziler Günü’nü
kutlarım” şeklinde konuştu. (Çağrı UZUN)

‘Bugün de göreve hazırız’

19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle Atatürk Anıtı’nda
düzenlenen törenin ardından Çorum Şehitliği ziya-
ret edildi.
Gaziler Günü nedeniyle Atatürk Anıtı’nda düzenle-
nen törenin ardından Çorum Şehitliği ziyaret edil-
di.
Vali Yardımcısı Adem Saçan, İl Müftüsü Dr.
Ahmet Akın, İl Özel İdare Genel Sekreteri Ömer
Arslan Çorum Muharip Gaziler Derneği Başkanı
Muharrem Gül,  gaziler ve şehit aileleri ile törene
katılan yurttaşlar, Şehitlik’te bulunan mezarları
ziyaret ettiler. Şehit mezarlarına karanfil bırakılma-
sının ardından vatanın bağımsızlığı ve
özgürlüğü uğruna canını feda eden
şehitler için Kur’an okundu. (Çağrı
UZUN)

Şehitliğe duygusal ziyaret

19 Eylül Gaziler Günü dola-
yısıyla Şehitlik Anıtı’na düzenle-
nen ziyaretin ardından şehit yakın-
ları ve gaziler onuruna öğle yemeği
verildi. Vadi Restoran’da düzenle-
nen programda protokol üyeleri
şehit yakınları ve gazilerle birlikte
öğle yemeği yediler. Törene, Vali
Necmeddin Kılıç, İl Jandarma ve

Garnizon Komutanı
Albay Fatih Üstün-
dağ, Cumhuriyet
Halk Parti (CHP)
Milletvekili ve

TBMM İdare Amiri Tufan Köse,
AK Parti Milletvekili, Tarım,
Orman ve Köyişleri Komisyonu
Üyesi Ahmet Sami Ceylan,
Belediye Başkanı Muzaffer Külcü,
Hitit Üniversitesi Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan
Baykam, İl Emniyet Müdürü Murat
Kolcu, Ticaret Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Çetin
Başaranhıncal, AK Parti İl Başkanı
Av. Rumi Bekiroğlu, daire müdür-
leri, kamu kurum ve kuruluşlarının
temsilcileri, sivil toplum kuruluşla-

rının temsilcileri, şehit aileleri ve
gaziler ile aileleri katıldı.  Yemek
ikramıyla başlayan programda Vali
Necmeddin Kılıç, Cumhuriyet
Halk Parti (CHP) Milletvekili ve
TBMM İdare Amiri Tufan Köse,
AK Parti Milletvekili, Tarım,
Orman ve Köyişleri Komisyonu
Üyesi Ahmet Sami Ceylan ile
Belediye Başkanı Muzaffer Külcü
birer konuşma yaptı.
Konuşmalarının ardından program,
dua edilmesiyle sona erdi. (Çağrı
UZUN)

Şehitler ve gaziler onuruna yemek verildi
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MÜSLÜMANLAR 
Hz.MUHAMMED'E(SAV) 

RİCA ETTİLER
- Yesrib'de dindaşlarımız vardır.

Bizi koruyacaklarına söz verdiler.
Burada rahatımız kalmamıştır ve bir
gün de rahata kavuşmamız ihtimali yok-
tur, izin veriniz de Yesrib'e hicret edelim.

Milâdın 622. senesi Temmuzun 16.
günü Muharrem ayı girmişti. Mevsim
çok sıcaktı, yolculuklar, ancak geceleri
veya sabah ve akşam yapılabilirdi. Bu
hal Müslümanların şehirden gizlice çık
malarına da elverişliydi.
Hz.Muhammed(SAV):

- Allah'ın izni ile Yesrib'li kardeşle-
rinizin yanlarına gidiniz.

Lâkin hareketinizi mümkün olduğu
kadar gizli tutmaya dikkat ediniz.

Bu haber Müslümanlar arasında
sevinç yarattı. Evlerde hazırlıklar başla-
dı. İlk olarak Mahzum Oğullarından Ebu
Seleme bin Abdü'l Esed yola çıktı. İkinci
defa evini ve yurdunu terk ediyordu.
Çünkü Habeşistan'dan döneli henüz bir
sene olmuştu. En çok eziyet görenler-
dendi. Yanında yalnız kızı vardı. Bir
deveye binmişti ve kızını önüne almıştı.
Ondan sonra Amir bin Rabie ve eşi
Leyla ile beraber hicret ettiler.
Arkalarından Abdullah bin Cahş bütün
ailesiyle evlerini kapayıp göç ettiler.
Sonra diğer Müslümanlar üçer, beşerlik
kafilelerle geceleyin Mekke'den çıktılar.
Selâmetle Yesrib'e ulaştılar. Oraya ve
civar köylerdeki Müslüman kardeşlerine
misafir oldular. Ekim ayının sonuna
doğru Hz. Ömer de(R.A) hazırlandı.

Artık Müslümanların gittikleri ve
gitmekte oldukları duyulmuştu.
Bazılarının akrabaları mani olmak için
tedbirler alıyorlardı. Fakat yine hicretin

önüne geçemiyorlardı. Ömer(R.A) yirmi
Müslüman topladı. Geceleyin onları yola
çıkardı, kendisi de ertesi gün kılıcını
kuşandı, yayını omzuna alarak Kabe'ye
gitti. Kureyş reisleri oradaydılar ve
duvar dibine oturup Müslümanların

durumlarını konuşuyorlardı.
Yeni haberler üzerinde münakaşa-

lar yapıyorlardı. Ömer'in (R.A) geldiğini
görünce sustular ve ona baktılar.
Ömer(R.A) onlara hiç bakmadan Kabe'yi
yedi kere tavaf etti, iki rekat namaz kıldı,
sonra kalktı, Kureyş reislerine doğru
yürüdü, onların birkaç adım berisinde
durdu, şöyle dedi:

Akılsız, anlayışsız ve kötü olanlar
birkaç taş ve tahta parçasına taparlar.
Sonra tehdit etti:İşte ben gidiyorum, her

kim anasını oğulsuz, karısını eşsiz, oğlu-
nun ve kızının yetim kalmasını istiyorsa,
arkamdan gelsin. Hiç kimse tek söz söy-
leyemedi, yerinden kımıldayamadı.
Ömer(R.A) uzun boylu, son derece ses-
siz, heybetli bir adamdı. Geniş adımlar-

la, seyredenleri hayret ve korku içinde
bırakarak uzaklaştı. Arkadaşlarına yetişti
ve beraber yollarına devam ettiler. Artık
Mekke'de Hz.Muhammed(SAV), Ebu
Bekir(R.A), Ali(K.V), bazı kadınlar, bir-
kaç Müslüman kalmıştı. Gidenler yüz
elliye yakındı. Kalanların bir kısmı esir-
lerdi, bir kısmı da aileleri tarafından
hapis edilenlerdi. Esirler azad edilme-
den gidemezlerdi. Diğerleri de imkân
bulamıyorlardı. Ne yapmalı?

Kureyş reisleri derin derin düşünü-

yorlar, kendilerini tehdit eden tehlikenin
günden güne büyüdüğünü görüyorlardı.
O kadar eziyet ettikleri, kocaları karıla-
rından ayırdıkları, oğulları üzerinde
babalarının bütün nüfuzlarını kullandık-
ları, hatta bazılarını yoldan çevirdikleri
halde, Müslümanların Mekke'den çıkıp
gitmelerine mani olamamışlardı. Yalnız
hapis edilen beş on kişiyi alıkoymuşlar-
dı. Kureyş reisleri kimseyi öldürmeye
cesaret edemiyorlardı. Çünkü kan davası
dolayısıyla harp çıkmasından korkuyor-
lardı. Müslümanlardan herhangi biri
öldürüldüğü takdirde, mensup olduğu
bütün aşiretin ayaklanacağı, katili ceza-
landırmak isteyeceği, böylece kavganın
büyüyeceği, bir iç savaşı haline geleceği
muhakkaktı.

Hz. Muhammed’in(SAV) amcasının
oğlu genç ve cesur Ali (K.V) ondan asla
ayrılmıyordu, Mekke'de serbest dolaşı-
yordu. Ebu Bekir(R.A) gitmek istedi,
fakat Hz.Muhammed(SAV) izin vermedi.

- Sabret! Allah belki sana bir arka-
daş verir dedi. Acaba Hz. Muhammed
(SAV) gidecek miydi? Buna dair henüz
kesin bir alâmet yoktu. 

Fakat Müslümanları gönderdikten
sonra kendisinin kal ması mümkün
müydü?

Madem ki Mekke'de Müslümanlığı
yaymak mümkün olmamıştı, gitmesi
lâzımdı. Arkadaşlarının ve Yesrib'de pek
çoğalan Müslümanların arasında bulun-
malıydı?

Müslümanlar, acele taşınmayan
mallarını bile bırakmışlar, evlerini kapa-
mışlardı. Ganemtiym ve Mahsum
Oğulları'nın mahalleleri hemen hemen
tamamen boşalmıştı. Şimdi de şehirde
mühim bir eksik göze çarpıyordu. Alış
veriş de azalmıştı. (Devamı Yarın)

BUGÜN (622) Hz. MUHAMMED
(SAV) EFENDİMİZİN HİCRETİ 
Peygamber Efendimiz(SAV) kendisine gelen ayet üzerine Mekke'lileri islâm Dini'ne davet etmesi, kendisinin
Peygamberliğini kabul etmelerini, yalnız bir olan Allah'a tapmalarını ve putlara tapmaktan vazgeçmelerini 

istemesi, Kureyşlilerin hoşuna gitmemiş ve düşmanlık etmeye başlamışlardı.
Mekkeliler, en sonunda Peygamberimiz(SAV)'i öldürmek için evini kuşattılar. O sırada Efendimiz(SAV)'e Allah'tan
hicret emri geldi. Hz.AIİ'yi(K.V) kendi yatağına yatırdı ve hiçbir korku duymaksızın Kur'an okuyarak gece düş-

manların arasından ayrıldı. Hz.Ebu Bekir ile buluştu. Birlikte Mekke'den çıkıp Sevr Mağarası'na gizlendiler.
Onlar içeri girer girmez kuşlar mağaranın kapısına yuva yaptı. Örümcekler faaliyete geçip ağlar ördüler.

Sabah olduğunda Efendimiz(SAV)'in yokluğunu fark eden düşmanlar, hemen iz sürmeye başladılar ve mağaranın
önüne kadar geldiler. Yakalayana mükafatlar verilecekti. Fakat onların mağarada olduğunu kimse fark etmedi.

Mağarada üç gün, üç gece kaldıktan sonra, Mekke'den gizlice gelen develerle Medine yolunu tuttular.

 Çınar yaprağı öncelikle romatiz-
ma, kemik ağrıları ile bel ve boyun
fıtıklarına iyi gelir.

 Ciltte oluşan yanıklara fayda
sağlar. Hücreleri yeniler.

 Sedef hastalığı gibi cilt rahatsız-
lıklarına iyi gelmesi de çınar yaprağının
faydaları arasındadır.

 Sara hastalığı yani diğer adı ile
epilepsi rahatsızlığına yararlıdır.

 Dişleri ve diş etlerini korur.
 Midesi bulanan kişiler de çınar

yaprağını kullanabilir. Çınar yaprağı mide
bulantısına iyi gelir.

 Yaraların çabuk iyileşmesi için
yararlı bir bitkidir.

 Kadınlarda görülen vajinal akın-
tıları da önler. Kurutulmuş çınar yaprağı-
nın suyu içilirse vajinal akıntıları
önleyebilir.

 Eklemlerde kireçlenme olduğun-
da da yarar sağlayan bir bitkidir.

Vücuttan ödem atılmasına yardım
ettiği için, çınar yaprağı faydaları ile vücu-
dunuzdaki şişlikten de kurtulabilirsiniz. 

Çınar Yaprağı Eklemlerdeki
Kireçlenmeye İyi Gelir!
Eklem kireçlenmesi birçok kişiyi

rahatsız eden bir hastalıktır. Eklem kireç-
lenmesi yüzünden dizler yada bel ağrır,

yürümek ve merdiven çıkmak zorlaşır.
Eklem kireçlenmesine karşı İbrahim
Saraçoğlu oldukça faydalı bir kür geliştir-
miştir. Kireçlenmelere karşı çınar yaprağı
kürü tarif edildiği şekilde uygulanabilir.

Saçlardaki Kepek 
Oluşumunu Engeller!

Çınar ağacının yaprağı saçları bes-
ler, saçları canlandırır. Saçların dökülmesi-
ni önler. Saç derisinin kurumasını engeller.
Saçlarda saç derisinin kurumasından dola-
yı oluşan kepeği engeller. Saçlarınızda
kepek oluşumundan kurtulmak istiyorsanız
bu şifalı yaprağın suyunu kullanabilirsiniz.

Çınar Yaprağı Kürü Tarifi!
Çınar yaprağı suyu nasıl hazırlanır

sorusunun cevabı aslında oldukça basittir.
Çınar yaprağı kürü hazırlamak için 2 adet
çınar ağacı yaprağı kullanılır. 

Çınar yaprakları öncelikle iyice
kurutulur. Nemli yaprak olmamalıdır.
Kurutulan yapraklar öncelikle güzelce
yıkanır ve küçük parçalara ayrılır. 2 bardak
içme suyu kaynatılır. Ufalanmış, küçük
parçalara ayrılmış çınar yaprakları kayna-
mış suya atılır ve 1 dakika daha kaynatılır.
Çınar yaprakları atıldıktan sonra 1 dakika-
dan fazla kaynatılmamalıdır. Kaynadıktan
sonra yapraklar süzülür ve kalan su ılındık-
tan sonra kullanıma hazır hale gelir.
Kireçlenmelere karşı hazırlanan çınar yap-
rağı suyu akşam yemeklerinden önce aç
karnına bir bardak ve gece yatmadan önce
bir bardak içilir. 15 gün boyunca çınar
yaprağı kürü uygulanmaya devam edilir.
15 günden sonra 3 gün ara verilir ve tekrar
ikinci 15 gün daha kullanılır. Her gün
yeniden çınar yaprağı kürü hazırlanarak
taze olarak tüketilmelidir.

Hangi Tür Çınar Yaprağı
Kullanılmalıdır?

Ülkemizde çınar ağaçları çok oldu-
ğundan, kendi topladığınız çınar ağacı yap-
raklarını tercih edebilirsiniz. Fakat kuru-
yup yere düşen çınar yaprakları tercih edil-
memelidir. Yere düşen yapraklarda mantar
oluşma riski yüksektir. O yüzden ağaçtan
olgunlaşmış çınar yapraklarını toplayıp
kurutarak kullanmalısınız. Aynı zamanda
toplanan çınar yaprakları 5 parça şeklinde
girintili olmalıdır, bütün yaprak olmamalı-
dır.

Faydalı Bilgiler: Çınar Ağacı Yaprağının Faydaları Nelerdir?

Kırkambar
Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 73



Ya zý Ýþ le ri Mü dü rü:

Ömer Fa ruk 

SÖY LE MEZ

Say fa Edi tö rü ve Web Ta sa rý mý:

Haluk 
SÖYLEMEZ

Ya yýn Tü rü : Ye rel sü re li ya yýn dýr 
Yö ne tim Ye ri : Yav ru tur na Mah. 

Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65  225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
epos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel ÝlanRek lam (cmxsü tun)  2.50 TL
Ve fatTe þek kürBaþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)   80 TL
Sa tý lýkKa yýpEle man vb. Ýlan la rý  30 TL
Kon gre Ýlan la rý  50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan 750 TL
Yi tik 15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ERDAL ŞİMŞEK
Yaydiğin Köyü' nden gelme, Mehmet
ŞİMŞEK' in oğlu, Cengiz ve Mehmet
ŞİMŞEK' in babası, Taksici Esnafından;
Erdal ŞİMŞEK vefat etmiştir.  

HASAN ÖK
Seydim Köyü' nden gelme, Mehmet ve
Mustafa ÖK' ün babası; Hasan ÖK vefat
etmiştir.  

ALİ KESKİN
Kavacık Köyü' nden gelme, Hamza Ali
KESKİN ve Cafer GÜMÜŞ' ün babası,
Fatih KARAYAN ve Necati BÜYÜKKAKAÇ'
ın kayınpederi; Ali KESKİN vefat etmiştir.  

YUSUF DALAŞ
Alaca, Koyunoğlu Köyü' nden gelme, Şirin,
Filiz, Nihat ve İbrahim DALAŞ' ın babası;
Yusuf DALAŞ vefat etmiştir.  

EMİNE SÖZÜDOĞRU
Seydim Köyü' nden gelme, Barış
Kuruyemiş sahibi Satılmış ve Davut BAY-
KARA' nın halası; Emine SÖZÜDOĞRU
vefat etmiştir.  

KIYMET TAŞ
Yakuparpa Köyü' nden gelme, Halil
İbrahim TAŞ' ın eşi, Servet, Hasan, İdris,
Hüseyin ve Hamdi TAŞ' ın annesi; Kıymet
TAŞ vefat etmiştir.  

MERYEM YILMAZ
Seydim Köyü' nden gelme, Emekli Öğret-
men Nazmi, Tuğrul ve Mustafa YILMAZ' ın
annesi; Meryem YILMAZ vefat etmiştir.  

GÜLLÜ BOLAT
Mustafaçelebi Köyü' nden gelme, Ahmet ve
Yaşar BOLAT' ın annesi, İlhami TOPAL' ın
kayınvalidesi; Güllü BOLAT vefat etmiştir.  

YAŞAR YILMAZER
Mustafa ve Süleyman YILMAZER' in baba-
sı, Çorum eski Belediye Başkanı Turhan
KILIÇCIOĞLU' nun şoförü; Yaşar YILMA-
ZER vefat etmiştir.  

ELVAN ÜNAL
Mecitözü"den gelme, eski otobüscülerden
Zeki ve Mehmet ÜNAL"ın babası, Elvan
ÜNAL vefat etmiştir.  

AHMET ÇOBAN
Dodorga, Dikenli Köyü' nden gelme,
Kömür İşletmesi' nden emekli Ömer ve
Bekir ÇOBAN' ın kardeşi, Atilla, Atay,
Altan ve Atakan ÇOBAN' ın babası; Ahmet
ÇOBAN vefat etmiştir.  

NAZAN BİÇER
Hacıpaşa Köyü' nden gelme, Tarım İl
Müdürlüğü çalışanı Halil BİÇER' in anne-
si; Nazan BİÇER vefat etmiştir.  

NERMİN KADİFE
Merhum Mustafa KADİFE' nin eşi, İhsan
KADİFE ve Eyyübe BAYRAK' ın annesi;
Nermin KADİFE vefat etmiştir.  

DURSUN ERYILMAZ
Hazırdede Köyü' nden, Mustafa, Hasan, Ali
Ekber ve Cuma ERYILMAZ' ın babası;
Dursun ERYILMAZ vefat etmiştir.  

FERİDE SUNGUR
Ömer, Bekir, Ali ve Mustafa BEKAR"ın
annesi, Doğan GÜR ve Necmi METİN"in
kayınvalidesi, Feride SUNGUR vefat etmiş-
tir.  

MELİHA DOĞAN
Çatca köyünden gelme, Fatih, Enes ve
Mehtap DOĞAN"ın annesi, Meliha
DOĞAN vefat etmiştir.  

HÜSEYİN ARSLAN
Çobandivan köyünden gelme, Şevket,
Suzan ve Türkan ARSLAN"ın babası,
Hüseyin ARSALAN vefat etmiştir.  

ŞENOL BULUT
Alaca Mazıbaşı köyünden gelme, merhum
Ercan ve Yeter BULU"un oğlu, Ahmet ve
Meltem BULUT"un kardeşi, Şenol BULUT
vefat etmiştir.  

İRFAN SOLAK
Boğacık köyünden, Yetsanda çalışan Eyüp
SOLAK"ın babası, İrfan SOLAK vefat
etmiştir.  

MEHMET BULANIK
Emekli noter Recep BULANIK"ın ağbeyi,
özel idare çalışanı, Uğur BULANIK"ın
amcası, Sinan ve İsmail BULANIK"ın
babası Ahmet KAVAL"ın eniştesi, Mehmet
BULANIK vefat etmiştir.  

AYHAN AVŞAR
Merhum uncu Kerep AVŞAR"ın oğlu mali-
yeden emekli Ayhan AVŞAR vefat etmiştir.  

ARİF ERDEM
Metin, Zekai, Çetin ve Zeki ERDEM"in
babası, Arif ERDEM vefat etmiştir.  

RIZA İÇAĞASI
Ahmet ve Zeki İÇAĞASI"nın babası Rıza
İÇAĞASI vefat etmiştir.  

NECATİ SUSUZ
Eski kalaycılar ve hırdavatcılar odası baş-
kanı, bakırcı esnafından Mustafa, Sibel,
Nazan ve Ayşe SUSUZ"un babası,
SevimSUSUZ"un eşi, Necati SUSUZ vefat
etmiştir.  

ERDAL İSLAM
Osmaniye köyünden gelme, Erol İSLAM"ın
ağbeyi, İbrahim, Zeki, Ömer ve Nihal
İSLAM"ın babası Erdal İSLAM vefat etmiş-
tir.  

MEHMET BERKSUN
Tatar köyünden gelme, merhum Reşit
BERKSUN"un oğlu Ahmet, Ali, Osman ve
Tuncay BERKSUN"un kardeşi, Mustafa ve
Faik BERKSUN"un babası köyhizmetlerin-
den emekli taksici esnafından Mehmet
BERKSUN vefat etmiştir.  

SEHAVET BENDERLİ
Merhum Hayri BENDERLİ' nin eşi, Uğur
TOMBUŞ, Nefise KAVAKLI ve Doktor
Ahmet KAVAKLI' nın halası, Halil
DEMİRTAŞ' ın kayınvalidesi; Sehavet
BENDERLİ vefat etmiştir.  

KAMİLE CEYLAN
Burun Köyü' nden Fahri AHISKALI' nın
kayınvalidesi, İbrahim ve Suna AHISKALI'
nın annesi, Arpagöz Köyü' nden gelme;
Kamile CEYLAN vefat etmiştir.  

HASAN KANCI
Bakırcı Esnafından Merhum İsmail
KANCI' nın oğlu, Kazım ve Nazım KANCI'
nın ağabeyi, Köy Hizmetleri' nden emekli;
Hasan KANCI vefat etmiştir.  

MELİHA PELEN
Sarimbey Köyü' nden, Meliha PELEN
vefat etmiştir.  

HÜSEYİN RÜŞTÜ KADİFE
TÜMSİAT İl Genel Sekreteri İhsan KADİ-
FE ve İmam Hatip Öğretmeni Ulviye
TUFAN' ın babası, Marangoz Ustası;
Hüseyin Rüştü KADİFE vefat etmiştir.  

VELİ UZAR
Üçköy' den, Naci, Narin ve Nermin UZAR'
ın babası, Hatice UZAR' ın eşi, Emekli
Ormancı; Veli UZAR vefat etmiştir.  

EMİNE BAYKUŞ
Sanayi Esnafından Mustafa, Süleyman ve
Davut BAYKUŞ' un annesi; Emine
BAYKUŞ vefat etmiştir.  

İSMAİL DELİBAŞ
Seydimçakallı Köyü' nden, Murat, Ali,
Zeynal, İrfan ve Mehmet DELİBAŞ' ın
babası; İsmail DELİBAŞ vefat etmiştir.  

ELİD YENİDÜNYA
Bektaş, Köksal ve Muharrem
YENİDÜNYA' nın annesi; Elif
YENİDÜNYA vefat etmiştir.  

SELAMİ OLUKÇU
Gökgözler Köyü' nden gelme, Merhum
Neşet OLUKÇU' nun oğlu; Selami
OLUKÇU vefat etmiştir.  

ORHAN ÖZCAN
Burhan ÖZCAN' ın babası; Orhan ÖZCAN
vefat etmiştir.  

ÖMER FARUK ÖZKAYA
Şeyhhamza Köyü' nden gelme, Esnaf
Kefalet Kooparatifi' nden emekli; Ömer
Faruk ÖZKAYA vefat etmiştir.  

FATMA SANDAL
Oğuzlar' dan gelme, Halk Eğitim çalışanı
İrfan SANDAL ve Mustafa SANDAL' ıl
annesi; Fatma SANDAL vefat etmiştir.  

ELİF BALKIZ
Mislerovacığı Köyü' nden gelme, Emlakçı
Esnafından Arif BALKIZ' ın eşi, Çorum
Belediyesi' nden emekli Bektaş ÖRTEN' in
ablası, Taksici Esnafından Satılmış BAL-
KIZ ve Ceylan Market sahibi Sultan
ERDELİ' nin annesi; Elif BALKIZ vefat
etmiştir.  

NAMAZ SAATLERİ
İmsak 

Güneş

Öğle

İkindi

Akşam 

Yatsı

04:52

06:19

12:41

16:06

18:51

20:10

20 Eylül 622 Muhammed ile Ebu
Bekir, Medine'ye hicret etti.
20 Eylül 1187 Selahaddin Eyyubi,
Kudüs'ü kuşattı.
20 Eylül 1519 Portekizli kaşif
Ferdinand Magellan, 270 kişi ve 5
gemiyle İspanya'dan yola çıktı.
20 Eylül 1633 Galileo Galilei,
İspanyol engizisyon mahkemesinde,
dünyanın güneşin etrafında döndüğü-
nü söylediği için yargılandı.
20 Eylül 1922 Fransız ve İtalyan kuv-
vetleri Çanakkale'den çekildi.
20 Eylül 1928 İtalya'da "Yüksek Faşist
Konsey" en yüksek yasama organı
oldu.
20 Eylül 1933 Başbakan İsmet İnönü
ve Dışişleri Bakanı Tevfik Rüştü
Aras'ın, Sofya'yı ziyaretinde, 1929
Tarafsızlık Antlaşması'nın süresi uza-
tıldı.
20 Eylül 1937 İkinci Türk Tarih
Kurultayı, Dolmabahçe Sarayı'nda
toplandı.
20 Eylül 1937 Dolmabahçe Sarayı
Veliaht Dairesi'nde, Atatürk'ün de iste-
ğiyle, Türkiye'nin ilk resim ve heykel
müzesi açıldı.
20 Eylül 1942 Ukrayna'nın Letiçiv
kentinde, Alman SS birlikleri, iki gün
içinde yaklaşık 3 bin yahudiyi öldür-
düler.
20 Eylül 1946 Basın Yasası TBMM'de
kabul edildi.
20 Eylül 1946 Fransa'da Cannes Film
Festivali başladı.
20 Eylül 1969 John Lennon,
Beatles'dan ayrıldı.
20 Eylül 1951 Türkiye’nin NATO’ya
katılması kabul edildi.
20 Eylül 1974 Honduras'da kasırga:
10 bin kişi öldü.
20 Eylül 1977 Kuzey Vietnam,
Birleşmiş Milletler'e kabul edildi.
20 Eylül 1980 Başbakanlığa emekli
Amiral Bülend Ulusu atandı.
20 Eylül 1981 İran 149 solcu militanı
idam ettiğini açıkladı.
20 Eylül 1984 Beyrut'ta ABD elçiliği-
ne patlayıcı yüklü kamyonla intihar
saldırısı yapıldı; 22 kişi öldü.
20 Eylül 1988 Naim Süleymanoğlu,
Seul Olimpiyat Oyunlarında halter
dalında 6 dünya rekoru kırdı.
20 Eylül 1990 Güney Osetya,
Gürcistan'dan bağımsızlığını ilan etti.
20 Eylül 1994 Bakü'de petrol anlaş-
ması imzalandı. İngiliz BP, Amerikan
Amaco, Penzol, Rus Lukoil ve TPAO,
bir konsorsiyum oluşturdu.
20 Eylül 1995 Deniz Baykal, Necdet
Menzir'in görevden alınma isteğini
reddeden Başbakan Tansu Çiller'le
yürüttüğü DYP-CHP koalisyon hükü-
metini bozdu. Tansu Çiller hükümetin
istifasını Cumhurbaşkanı Süleyman
Demirel'e verdi.
20 Eylül 2002 İsrail askerleri, Filistin
Devlet Başkanı Yaser Arafat'ın karar-
gahındaki üç binayı havaya uçurdu.

Ta rih te Bu gün

20 Eylül 2016  SALI

20 Eylül 2016  SALI
Yýl: 1 Sa yý: 244

VE FAT EDEN LER
Say fa 7 Kesin Karar Gazetesi

www.kesinkarar.com GÜNCEL>

Allah Rahmet Eylesin

Hazreti Muhammed'in hic-
retin 10. yılında veda haccı dönüşü
Hazreti Ali'yi taltif ettiği gün ola-
rak anılan Gadir-i Hum Bayramı,
Çorum’da kutlandı.

Gadir-i Hum Bayramı
münasebetiyle Ehli Beyt Vakfı
Çorum Şubesi tarafından Ehli Beyt
Cami’nde kutlama programı
düzenlendi. Programa, Ehli Beyt

Vakfı Çorum Şubesi temsilcileri-
nin yanı sıra, il dışından çok sayı-
da davetli ile vatandaşlar katıldı.
Programda, günün anlam ve öne-
mini belirten konuşmalar yapıldı.
Konuşmaların ardından Gadir-i
Hum Bayramı nedeniyle kurbanlar
kesildi.  Ayrıca programda katılım-
cılara yemek ikramı da yapıldı.
(Haber Merkezi)

Gadir-i Hum
Bayramı kutlandı

Maliye Bakanı Naci Ağbal
Çorum’a geliyor. Bakan Ağbal biz
dizi açılış ve ziyaretlerde bulunacak.
Çorum Valiliğinden yapılan açıklama-
ya göre, Maliye bakanı Naci Ağbal
sabah saatlerinde Ankara’dan Çorum
gelecek. Bakan Ağbal ilk olarak Şeker
Fabrikasında 2016 dönemi şeker üre-
tim kampanyası açılış törenine katıla-
cak. Ağbal daha sonra sırasıyla Esnaf
Odaları Birliği ve Çorum Valiliği’ni
ziyaret edecek. Gazi caddesinde esnaf

ziyareti de yapacak olan
Bakan Ağbal akşam saat-
lerinden Çorum’dan ayrı-
lacak. 

Bakan Ağbal geliyor 

Diriliş Başkanları Çorum İl
Başkanı Fuat Aykaç, Gaziler Günü
nedeniyle mesaj yayınladı. Aykaç,
19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle
yayımladığı mesajında şu ifadeleri

kullandı.
“Aziz Vatanımızın bölün-

mez bütünlüğü halkımızın huzur
ve güvenliği için canları pahasına
görev yaparak, Gazilik mertebesi-
ne ulaşan kahramanlarımız gurur
kaynağımızdır.

Bu cennet vatan bizlere
şehitlerimizin emanetidir. Bu
duygu ve düşüncelerle başta
Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşları olmak üzere canlarını
bu toprakları vatan yapmak için
veren aziz Şehitlerimiz ve aramız-
dan ayrılan gazilerimizi saygı ve
minnetle anıyor, bütün gazilerimi-
zin 19 Eylül Gaziler Günü’nü kut-
luyor, şahsım ve başkanlığım adına
şükranlarımı sunuyorum”

(Haber Merkezi)

Aykaç, Gaziler Gününü kutladı

AK Parti İl Gençlik Kolları
Başkanı Ünal Yıldırım, 19 Eylül
Gaziler Günü münasebetiyle bir
basın açıklaması yayınladı.

Açıklamasında gazilerin ve
şehitlerin milletimizin için önemi-
ne değinen Yıldırım, “Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşları olmak üzere, bayrakla-
şan vatan topraklarının bütünlüğü,
devletimizin bekası, milletimizin
birlik ve kardeşliği uğrunda canını
ortaya koyan kahraman askerleri-
miz, emniyet mensuplarımız ve
korucularımızı, aziz hatıraları
önünde saygıyla eğildiğimiz gazi-
lerimizi, sonsuzluk yolculuğuna
çıkmış kahraman şehitlerimizi rah-
metle anıyor; tedavileri devam
eden fedakarlık timsali gazilerimi-

ze acil şifalar diliyor gazilerimizin
ve şehitlerimizin bu anlamlı ve
önemli gününü kutluyorum” dedi.
(Haber Merkezi)

‘Gazi ve şehitlerimizin 
önünde saygıyla eğiliyoruz’

Çorum Şeker Fabrikası’nda
yeni kampanya sezonu başlıyor.

Çorum Şeker Fabrikası’nın
2016 yılı 26. Dönem pancar işleme
başlaması nedeniyle bugün tören
düzenlenecek. Fabrika yemekhane-

sinde gerçekleştirilecek program
saat 10:30’da başlayacak. Şeker
Fabrikası Müdürü Burhanettin
Ramazan, “Fabrikamızın 2016 yılı
pancar işleme kampanyasının baş-
laması nedeniyle düzenlenen pan-
car alım törenine tüm çiftçilerimizi
bekliyoruz” dedi.

BAKAN AĞBAL DA
KATILACAK

Öte yandan bir takım ziya-
retlerde bulunmak için Çorum’a
gelen Çorumlu hemşerimiz Maliye
Bakanı Naci Ağbal’ın da törene
katılacağı öğrenildi. (Haber
Merkezi)

Şeker Fabrikası sezonu açıyor
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Hadise

19 Eylül Salı

20 Eylül Çarşamba

21 Eylül Perşembe
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23 Eylül Cumartesi

13
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9

9

6

28

25
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Rehavete kapılma
Geçtiğimiz hafta Erzincanspor’a

hesapta olmayan bir yenilgi alan Çorum
Belediyespor, Gölcükspor karşısında mut-
lak galibiyet için sahaya çıktı ve maçı 2-0
kazandı. Belediyespor güze başladığı
maçın ilk dakikalarında golü buldu ve 1-0
öne geçti. Ardından ikinci golle farkı ikiye
çıkarttı. Maçta birçok gol pozisyonunu
cömertçe harcayan Belediyespor farklı bir
galibiyet beklerken ilk yarıyı 2-0 önce
kapattı. İkinci yarıya tutuk başlayan
Belediyespor rakibe pozisyonlar vermeye
başladı. Konuk ekip Belediyespor kalesine
yüklenerek gol pozisyonları bulmaya baş-
ladı. Sanki kondisyon eksikliği yaşayan
Çorum Belediyespor da oyundan düşen
futbolcuların olduğu göze çarptı.  Ve aka-
binde 58’inci dakikada kalesinde golü
gördü. Bu gol Belediyesporlu futbolcuların
üzerinde strese neden oldu. Sahada ney
yapacağını bilmeyen bir oyun vardı.
66’ıncı dakikada Abdullah Karmil rakibe
faul yaptı. Maçın hakemine çok itiraz eden
Karmil hakemi göğsüyle iteledi. Bunun
sonucunda hakem haklı olarak kımızı kar-
tını çıkarttı ve Abdullah Kamil’i oyundan
ihraç etti. Abdullah Karmil’in hareketi,
süper lig görmüş bir oyuncuya yakışmadı.
Bu maçta teknik heyet oyunu iyi okuyama-
dı. Oyundan düşen futbolcular saha kenarı-
na alınmalıydı. Değişik varyantlar uygu-
lanmadı. Çorum Belediyespor’un hangi
sistemle oynadığını da anlamış değilim.
Sistem futbolda çok önemli bir faktördür.
Gününde olmayan Sabahattin Usta sakat-
landı ve yerini Erkut Başkaya’ya bıraktı.
52’inci dakikada oyuna dahil olan Erkut’ta
fazla bir katkı sağlayamadı. Abdullah’ın
kırmızı kart görmesinden sonra oyuna
İmam Almas dahil oldu ve savunma
güvenliğini sağladı. Galibiyette payı çok
oldu. Aslında İmam bu takımda ilk onbirde
yer almalı diyorum. Tabiki tercih Serdar
hocanın. Bir hamle daha yapan teknik
heyet 86’ıncı dakikada Salim Uzun’u yeri-
ne Çağrı Tekin’i oyuna aldı. Sağlı sollu
ataklar geliştiren Gölcükspor Belediyespor
kalesinde beraberlik golü aradı. 90 dakika
sonunda farklı bitecek bir maçı Çorum
Belediyespor 2-1 kazandı. Sanırım bu
maçtan çok ders çıkarırlar diyorum. 

ANALİZ

Hüseyin ÇELİK

Çorum Belediyespor Teknik
Direktörü Serdar Bozkurt, Gölcük maçı
sonrası bazı yayın organlarında çıkan
haberlerin kendilerini üzdüğünü söyledi.

‘HERŞEYİN BİZE 
MALEDİLMESİNİ KABUL

EDEMEYİZ’
Teknik Direktör Serdar Bozkurt,

Gölcük maçı sonrası yaşananlardan sade-
ce kendilerinin sorumlu tutulmasına
anlam veremediklerini söyledi. 2-1 galip
ayrıldıkları maç sonrasında yaşananların
tamamen kendilerine mal edilmesine bir
anlam veremediklerinin altını çizen
Bozkurt, “Kendi sahamızda oynadığımız
ve 2-1 galip ayrıldığımız Gölcük maçı
sonrası yaşananların ardından öyle bir
algı oluşturuldu ki, sanki bütün yaşanan-
lar bize mal edilmiş durumda. Bu hiç
doğru bir yaklaşım tarzı değil. Hakemin
çok iyi maç yönettiği falan yazılmış. Ben
buna da katılmıyorum. Yediğimiz gol
bariz bariz bir şekilde rakibin eline çarp-
mış. Bunu da herkes gördü. Bunun el
olmadığını savunmak bizce doğru bir
yaklaşım tarzı da değil. Bir gol elle atıl-
mışsa buna herkesin aynı reaksiyonu gös-
termesi lazım. Abdullah Karmil’in kırmı-

zı kartından öncesin bize verilmeyen bir
faul söz konusu. Kimse kırmızı kartı
savunduğumuzu sanmasın. Elbette ki, kır-
mızı kart doğru bir hareket değil. Ona biz
de katılıyoruz. Ancak genel anlamda fut-
bolcularımızın sinir sistemini geren bir

maç yönetmiş hakemden bahsediyoruz.
Maçtan sonra benim hakemin yanına git-
tiğimde neler konuştuğumu bilen var mı?
Benim orada hakeme küfür edecek halim
yok. Bizim de tepki gösterme durumu-
muz vardı. Biz de kendimizce tepkimizi
gösterdik. Ben sadece kendisine yanlış
maç yönettiğini söyledim. Olayları bizim
başlattığımız söyleniyor ve yazılıyor.
Rakip takım hocası Yusuf Tokuş bizim
tanıdğımız ağabeyimizdir. Aramız çok
iyidir ve onunla münakaşa etmemiz de
söz konusu değildir. Genel olarak onların
farklı bir tepkisi oldu. Olaylar da ondan
çıktı. Maç bittiğinde oyuncularımızın
soyunma odasına gittikleri ve bizi görün-
ce geri geldikleri de yazılmış. Bu tür
haberler tasvip etmediğimiz ve üzücü
haberler. Bizim her zaman söylediğimiz
bir şey var. Bu takım şampiyon olacaksa
yönetimi, teknik heyeti, futbolcusu,
masörü,malzemecisi, taraftarı ve medya.
Ancak biz görüyoruz ki, burada bir yerler
eksik kalıyor. Eleştiriler her zaman ola-
caktır. Ona bir sözümüz yok. Bu tarz
haberleri kabul etmemiz mümkün değil.
Hem kendi adıma, hem de takımım adına
kabul etmiyorum. Özellikle bu maç için
hakemin tarafsız olduğunun yazılmasını
kesinlikle kabul etmiyorum. Ben bugüne

kadar hakemler hakkında hiçbir yorum
yapmadım. Yaklaşık 11 aydır bu takımın
başında görev yapıyorum. Hem şahsım
hem de teknik ekip olarak bu süre zarfın-
da hem kendimi hem de kulübü çok iyi
şekilde temsil ettiğimize inanıyorum.
Kulübe laf söz getirecek en ufak bir
olumsuzluk içerisinde bulunmadık.
Bununla birlikte kulübün ceza alacağı
hiçbir olay içerisine de kendimizi atma-
dık. Bundan sonrada girmeyeceğiz ve bu
takımı en iyi şekilde temsil etmeye
devam edeceğiz. Taraftarımız bu konuda
bize inansın. Ancak bu tür yaklaşımlar
kulübü yıpratmaktan başka bir işe yara-
maz. Bu nedenle bu tür davranışları da
hoş bulmadığımızı belirtmek istiyorum”
diye konuştu. 

Teknik Direktör Serdar Bozkurt,
Çarşamba günü deplasmanda Manisaspor
ile oynayacakları kupa maçında da elle-
rinden geleni yapacaklarını ifade ederek,
“Çarşamba günü deplasmanda 1. Lig
takımlarından Manisaspor ile karşı karşı-
ya geleceğiz. Rakibimizin bulunduğu
konum belli.Ancak biz de güçlü bir takı-
mız. Bu nedenle de sahaya çıkıp elimiz-
den gelenin en iyisini yapmanın gayreti
içerisinde olacağız” şeklinde konuştu.
(Haber Merkezi)

‘Bu tür davranışları hoş karşılamıyoruz’

AK Parti Milletvekili,
Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, Çorum Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’nde tedavi
gören hastaları ziyaret etti.

Her fırsatta hastane ziyare-
tinde bulunan Çorum Milletvekili
Ahmet Sami Ceylan, hem hastala-
ra moral kaynağı oluyor, hem de
hastane çalışmalarını ve sorunları
yakından takip ediyor.

Ceylan, beraberinde Vali
Necmeddin Kılıç ile birlikte
Kurban Bayramında da hastanede
tedavi gören hastaları ziyaret ede-
rek onlara moral verdi.

Çorum Valisi Necmettin
Kılıç, AK Parti Çorum
Milletvekili, Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet
Sami Ceylan, İl Jandarma ve
Garnizon Komutanı Jandarma
Albay Fatih Üstündağ, Emniyet

Müdürü Murat Kolcu, İl Sağlık
Müdürü Dr. İsmail Yücel, İl Özel
İdaresi Genel Sekreteri Ömer
Arslan ve bazı kurum ve kuruluş-
ların yöneticileriyle birlikte Çorum
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde
tedavi gören hastaları ziyaret etti.

Vali Kılıç ve Milletvekili
Ceylan, bir yandan hastalarla bay-
ramlaşıp onlara karanfil hediye
ederken, diğer yandan da bazı
incelemelerde bulunarak çalışma-
lar hakkında bilgi aldı.

Vali Kılıç ve Milletvekili
Ceylan, hastane yöneticileriyle de
bir süre görüşerek çalışmalar ve
hastaların durumu hakkında bilgi
aldılar.

Hastanede yatan hastalar ve
hasta yakınları böyle bir ziyaretin
kendilerine moral verdiğini ifade
ederek, Vali Kılıç ve Milletvekili
Ceylan’a teşekkür ettiler. (Haber
Merkezi)

Ceylan’dan hastalara
bayram ziyareti

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu, 2016-2017 Eğitim-Öğretim yılının
başlaması nedeniyle bir açıklama yaptı.

Türkiye'de eğitim sisteminin giderek
güçlendiğine ve ilerlediğine dikkat çekerek,
yeni eğitim-öğretim yılının, geleceğin teminatı
olan çocukları ve bu ülkenin lokomotifi olmaya
namzet gençleri, vatan sevgisi, milli birlik ve
beraberlik bilinciyle yetiştirmeye odaklı olması-
nı temenni eden Bekiroğlu, Türkiye'nin tüm
alanlarda olduğu gibi eğitimde de son 14 yılda
büyük atılımlar yaptığına
ve AK Parti hükümetleri
tarafından en büyük bütçe-
nin eğitime ayrıldığına dik-
kat çekti.

Bekiroğlu, açıklama-
sında şunları söyledi: 

"Eğitim alanında
gerçekleştirilen yenilikler,
kaliteli eğitim-öğretimin
önünü açmıştır. Bu vesiley-
le geleceğimiz olan gençle-
rin daha iyi yetişebilmesi
için bütün çabalar olağan
üstü bir şekilde gösterilme-
ye devam etmektedir.
Bilimde, Kültürde, Sanatta ve diğer bütün alan-
larda verimli bir gençlik aynı zamanda ülkemi-
zin de refah seviyesinin yükselmesi anlamına
gelmektedir. Bütün bunların yolu eğitimden
geçmektedir. Bu kazanımları sağlamak ve daha
da ileriye taşımak için eğitime yapılan yatırım-
lar her yıl biraz daha artmaktadır. Bu da hükü-
metlerimizin eğitime verdiği önemi gözler
önüne sermektedir. Bu ilerlemeler kaydedilir-
ken ülkemizin hızlı ilerleyişini hazmedemeyen
bazı hain odaklar eğitime de sızmış ve bu gidi-
şatı durdurma çabası içerisine girmişlerdir.
FETÖ terör örgütü buna en iyi örnektir.

15 TEMMUZ’DA EĞİTİM DE
HEDEF ALINDI

15 Temmuz'da gerçekleştirilen hain kal-
kışmada hedeflerden biri de eğitimdi" diyen Ak
Parti İl Başkanı Bekiroğlu açıklamasını şöyle
sürdürdü: "Yaklaşık 40 yıldır bu ülkenin başta
eğitim sistemi olmak üzere bir çok kurumuna
sızan FETÖ Terör Örgütü, 17-25 Aralık süre-
ciyle gerçek yüzünü göstermiş, 15 Temmuz'da
ise ülkeyi tamamen yok etmek üzere hain kal-

kışmayı gerçekleştirmiştir. Bu kalkışma ve bu
örgütün eğitim sistemimizde açtığı yara büyük
olmakla birlikte iyi bir fırsat olmuştur. Zira bu
kalkışma ile eğitim sistemine kötü bir ur gibi
yerleşen bu hainlerin tümü sistem dışına itilmiş
ve daha iyi bir gelecek için zemin hazırlanmış-
tır.

2023 HEDEFLERİNE GİDEN YOL
EĞİTİMDEN GEÇİYOR

FETÖ'cü hainlerin eğitim sistemimizde
açtığı yara süratle kapatıla-
rak ülkemiz yoluna devam
etmektedir. Türkiye'miz
2023 hedeflerine ulaşmayı
yine eğitimden alacağı des-
tekle başaracaktır.
Türkiye'de geçmişte ön
sıralarda yer bulamayan
eğitim sistemimiz Ak Parti
hükümetleriyle büyük bir
yükseliş göstermiş ve yük-
selmeye de devam etmek-
tedir. Sağlanan güçlü altya-
pı ve yaratılan farkındalık
sayesinde Türkiye'de artık
çocuklara en iyi eğitimi

vermenin gayreti içerisindeyiz..."

ÖĞRENCİLERİMİZE SAHİP
ÇIKMALIYIZ

Türkiye'de en çok istismar edilen alan
eğitimdir. Bu sebepledir ki eğitimini düzgün
alamayan veya yanlış alan çocuklarımız, genç-
lerimiz terör örgütlerinin pençelerine düşmekte
ve hain emellere alet olmaktadırlar. Bu konuda
öğrenci velilerine ve milli bilince sahip eğitim-
cilere büyük görevler düşmektedir. Çocukları-
mızın zihin yapısını biçimlendiren öğretmenler
öğrencilerine vatan ve millet sevgisi aşılamalı
ve onları geleceğe bu şekilde hazırlamalıdır.
Ülkemizin geleceği olan bu günün çocuklarına
verilecek iyi bir eğitim yarının refahı anlamına
gelmektedir. Aynı zamanda 2053 ve 2071 viz-
yonunun da teminatı olacaklardır. Bu vesileyle
2016-2017 Eğitim-Öğretim yılının tüm öğrenci-
lerimize, eğitimcilerimize ve milletimize hayır-
lar getirmesini temenni ediyor, yarınımız olan
çocuklarımıza yeni eğitim-öğretim yılında başa-
rılar diliyorum.” (Haber Merkezi)

Bekiroğlu, ‘Öğrencilerimize

sahip çıkmalıyız’

Eğitim İş Çorum Şube Başkanı
İlhan Yaşar, 2016-2017 Eğitim ve
Öğretim Yılının 15 Temmuz darbe giri-
şiminin ardından birçok sorunla başla-
dığını iddia etti.

2016-2017 Eğitim ve Öğretim
Yılının dün itibariyle açılması nedeniy-
le bir mesaj yayınlayan Yaşar, Milli
Eğitim Bakanlığı’nın yaptığı değişik-
liklerle eğitime kaosa sürüklediğini dile
getiren Yaşar, yapılan değişikliklerin
öğrencileri ve velileri mağdur edeceği-
ni iletti. FETÖ soruşturması kapsamın-
da 11 bin 320 öğretmenin görevinden
uzaklaştırıldığını belirten Yaşar, var
olan öğretmen açığının daha da fazla-
laştığına dikkat çekti.

Yaşar, açıklamasında şunları
söyledi:

BAKANLIK, EĞİTİMİ 
KAOSA SÜRÜKLÜYOR

“2016-2017 Eğitim-Öğretim
yılı, tamamen ideolojik bakış açısıyla
gerçekleştirilen değişikliklerin gölge-
sinde başlıyor. Eğitim sisteminin, eği-

tim ve bilim iş görenlerinin yıllardır
birikerek artan sorunlarının daha da
ağırlaşmasının yanı sıra, 15 Temmuz
FETÖ darbe girişiminin ardından ilan
edilen OHAL uygulamaları nedeniyle
geçmiş yıllardan farklı bir durum da
söz konusudur. Gerek ülkenin içinde
bulunduğu durum, gerekse bundan
doğrudan etkilenen eğitim sisteminin
karşı karşıya olduğu çok sayıda soru-
nun varlığına rağmen eğitim biliminin
en temel ilkelerine aykırı düzenleme-
lerde ısrarını sürdüren Milli Eğitim
Bakanlığı, eğitimi niteliksizliğe, düzen-
sizliğe ve kaosa sürükleyerek çocukla-
rımızın geleceği ile oynamaya devam
etmektedir.

‘Eğitim, öğretim yılı sorunlarla başlıyor’

Çorum Çorum Halk Eğitim Merkezi
VE Akşam Sanat Okulu (HEM)  tarafından
açılacak olan mezun öğrencilere yönelik
destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıtlar
başlıyor.

Çorum Halk Eğitimi Merkezi ve
ASO Müdürü Fuat BAL konuya ilişkin yap-
tığı açıklamada, “Tüm Türkiye genelinde
olduğu gibi Çorum'da da 2016 - 2017
Eğitim Öğretim Yılı Destekleme ve
Yetiştirme  Kurslarına Öğrenci  Kayıt  baş-
vuruları 22-27 Eylül 2016 tarihleri arasında
alınacaktır. Birinci dönem kursları 3
Ekim'de başlayacak, 15 Ocak 2017'de sona
erecek. İkinci dönem kursları 27 Şubat-4
Haziran 2017 tarihleri arasında yapılacaktır.
Mezun durumda olan tüm öğrenciler Çorum
Halk Eğitimi Merkezimize kimlik fotokopi-
leri ile başvuru yapabilirler. Halk Eğitim
Merkezi Kurslarımız Ücretsizdir” dedi.
(Haber Merkezi)

Yetiştirme kursu
kayıtları başlıyor

Türkiye, batı kesimlerden başlayarak
yeni bir yağışlı sistemin etkisine giriyor.
Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden yapılan
açıklamada, "Ülkemizin bu akşam saatlerinden
itibaren batı bölgelerimizden başlayacak olan
yağışlı sistemin etkisi altına gireceği tahmin
ediliyor.

Bugün kuzey, iç ve batı kesimlerin par-
çalı ve çok bulutlu, Marmara, Ege, Akdeniz, İç
Anadolu ve Batı Karadeniz ile Samsun, Çorum,
Tokat ve Amasya çevrelerinin sağanak ve gök
gürültülü sağanak yağışlı geçeceği tahmin
ediliyor. Yağışların; İstanbul, Kırklareli,
Kocaeli, Sakarya, Yalova, Bursa, Düzce,
Zonguldak, Bartın, İzmir, Aydın, Muğla,

Antalya, Adana ve Osmaniye ile Hatay’ın
kuzey ilçelerinde yerel olarak kuvvetli,
Antalya’nın doğu ilçelerinde çok kuvvetli ve
yer yer şiddetli olması bekleniyor. 

Rüzgarın; iç ve batı kesimlerde güney
ve güneybatı yönlerden kuvvetli (30 60 km/sa)
olarak esmesi bekleniyor. 

21.09.2016 Çarşamba günü; Marmara,
Kuzey Ege, Doğu Akdeniz, İç Anadolu’nun
kuzey ve doğusu, Karadeniz ve Doğu
Anadolu’da sağanak ve gök gürültülü sağanak
şeklinde görülecek olan yağışların; Karadeniz
kıyıları ile Adana, Osmaniye ve Hatay’ın kıyı
ilçelerinde kuvvetli olması bekleniyor. 

(Haber Merkezi)

Yağışlı hava geliyor


